
CEMEF, S.L.U. 
CENTRO DE EMPLEO  
ESTUDIOS Y FORMACIÓN 
Empresa pública de l’Ajuntament de Burjassot 

 

 
C/ Virgen de los Desamparados, 26 46100 Burjassot (Valencia) Telf.: 96 3160250    

www.cemef.com – cemef@cemef.com 

Anuncio de licitación Número de 
Expediente 0010/2019 Publicado en la web 
de CEMEF el 08/10/2019 a las 14:00 horas 
Código NUTS ES523 

 

SERVICIO PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES  CPV 85147000-1 
 
Valor estimado del contrato 4.300,34 euros  
Importe (sin impuestos) 3.554 euros 
Plazo de Ejecución 1 año con prórroga expresa 2 años de común acuerdo 
Tipo de contrato Servicios 
Lugar de ejecución Burjassot (Valencia) 
Sin admisión de variantes 
 
Proceso de Licitación 
Procedimiento Abierto simplificado abreviado 
Tramitación Ordinaria 
Detalle de la licitación:  
http://www.cemef.com � TRANSPARENCIA Perfil contratista � Contratos, licitaciones y 
encargos  
 

Entidad Adjudicadora 
Tipo de Administración PANAP (Poder Adjudicador no Administración Pública) 
Actividad Principal 8559 – OTRA EDUCACIÓN n.c.o.p 
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación 
Sitio Web http://www.cemef.com  
Contiene condiciones especiales de carácter social. Véase anexo VII del pliego de claúsulas administrativas 
 
Dirección Postal Contacto 
�   C/ Virgen de los Desamparados, nº 26  �   Teléfono 963160250 
�   46100 Burjassot (Valencia) �   Correo Electrónico cemef@cemef.com 
 

Recepción de Ofertas Plazo / Horario Contacto 
 
Registro de entrada de Cemef De Lunes a Viernes �   Teléfono 963160250 
 De las 9:00 a las 14:00 �   Correo electrónico licitaciones@cemef.com 
 

Plazo de Presentación de Oferta 
 
�   Hasta el 24/10/2019 a las 10:00 
 
 
Apertura de Ofertas Económicas y Documentación 
�    Apertura sobre oferta económica 
�    El día 24/10/2019 a las 11:00 horas 
�    En este acto, se procederá a la lectura de la proposición económica 
 
Lugar 
�    Despacho Gerencia 
 
Dirección Postal 
�    C/ Virgen de los Desamparados, nº 26. 46100 Burjassot (Valencia) 
 
Tipo de acto: Privado 


